
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΔΑ: ΒΕΝΦΩΗ5-ΟΝΖ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚ
ΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφορίες: Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Χανιά:10/05/2013 

 Τηλ.:28213-41671, Fax: 28213 - 41679   Α.Π: 35755
     www  .  chania  .  gr     , email: dimos  @  chania  .  gr  Aριθμ. Αποφ.:164

 
ΘΕΜΑ: Ορισμός Τριμελούς Επιτροπής για την επιλογή προσωπικού Ι.Δ.Ο.Χ για το έτος 

    2013
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης>>.

2. Τις διατάξεις του Ν.2190/94 περί πλήρωσης θέσεων βάσει προτεραιότητας
3. Τις διατάξεις του Ν. 3584/07
4. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/06 (ΔΚΚ)
5. Την υπ΄αριθμ. 58/2012 απόφαση Δημάρχου Χανίων περί ορισμού προϊσταμένων

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ορίζουμε  ως  μέλη  της  τριμελούς  επιτροπής   που  θα  είναι  υπεύθυνη  για  την  τήρηση  της 
διαδικασίας  πρόσληψης  και  κατάρτισης  των  πινάκων  προτεραιότητας  και  επιτυχίας  του 
προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, σύμφωνα με τις ανακοινώσεις για το έτος 
2013.

α) Ξυνίδη Νικόλαο, Αντιδήμαρχο Χανίων (Μέλος του Δημοτικού Συμβουλίου ως Πρόεδρο) 

β) Καλογερίδου  Αικατερίνη,  ΠΕ1  Διοικητικού,  Προϊσταμένη  της  Διεύθυνσης  Διοικητικών 
Υπηρεσιών (μόνιμη υπάλληλο) ως μέλος

γ) Μπολανάκη  Δέσποινα,  ΠΕ17  Μηχανικών  Παραγωγής  και  Διοίκησης,  Προϊσταμένη  του 
Τμήματος Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού (μόνιμη υπάλληλο) ως μέλος

Επίσης ορίζουμε τη Γεζουέ Θεοδώρα ΠΕ1 Διοικητικού (μόνιμη υπάλληλο) ως γραμματέα.

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
   Κοινοποίηση:

1.Γραφείο Δημάρχου 
2.Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3.Τ.Α.Α.Δ.(3)  ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜ. 

mailto:dimos@chania.gr


4. Ενδιαφερόμενοι


	
	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο
	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
	Ορίζουμε ως μέλη της τριμελούς επιτροπής που θα είναι υπεύθυνη για την τήρηση της διαδικασίας πρόσληψης και κατάρτισης των πινάκων προτεραιότητας και επιτυχίας του προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, σύμφωνα με τις ανακοινώσεις για το έτος 2013.
	α) Ξυνίδη Νικόλαο, Αντιδήμαρχο Χανίων (Μέλος του Δημοτικού Συμβουλίου ως Πρόεδρο)
	Επίσης ορίζουμε τη Γεζουέ Θεοδώρα ΠΕ1 Διοικητικού (μόνιμη υπάλληλο) ως γραμματέα.



